
 

 
 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor správní  
Oddělení informačních a komunikačních technologií 

Fakturační údaje objednavatele:  Dodavatel: 
   
Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7 
412 01 Litoměřice 

 VITA software, s.r.o. 

Na Beránce 57/2 

160 00 Praha 6 

   
IČO: 00263958  IČO: 61060631 
DIČ: CZ00263958  DIČ: CZ61060631 
   
Kontaktní osoba: XXXXX  Kontaktní osoba: XXXXX 
Tel.: XXXXX  Tel.: +420  

OBJEDNÁVKA č.: SPR/040/2020 

ze dne: 07. 09. 2020 

Objednáváme u vás: 

Dodávku software 10 licencí  Životní prostředí, +10 licencí Propojení do SSL – Munis ERMS. 

 

Software  Licence  Cena  Upravená  Poznámka  

Životní prostředí  10 lic.  76 560,- Kč  38 280,- Kč  sleva 50 %  

Propojení do SSL - Munis 

ERMS  

+ 10 lic.  25 000,- Kč  12 500,- Kč  sleva 50 %  

Cena licencí  101 560,- Kč 50 780,- Kč  

 

Licenční podmínky: http://www.vitasw.cz/www_sto/licence.html 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této objednávky v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že 

výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.  

Smluvní strany podpisem této objednávky potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou před 

uzavřením této objednávky ujednaly dohodu, podle které je tato objednávka platně uzavřena dnem podpisu 

poslední ze smluvních stran. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS). 

Cena: 50 780 Kč bez DPH 

Cena celkem: 61 443,80 Kč včetně DPH 

  

Ing. Mgr. Jaroslav Lachman 
Vedoucí správního odboru 

http://www.vitasw.cz/www_sto/licence.html

